АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г. Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
Серпухов, E-mail: serp_obraz@mosreg.ru
Московская область, 142207 ____________________________

П Р ИКАЗ

'/ ‘f  № JJ'P
О проведении муниципального этапа конкурса

на денежное поощрение лучших учителей
Московской области в 2024-2025 учебном году

На основании распоряжения Министерства образования Московской
области от 10.03.2025 № Р-330 «Об организации проведения конкурса
на денежное поощрение лучших учителей в Московской области в 2025 году»,
в целях развития творческой инициативы и новаторства, распространения
педагогического опыта, повышения престижа профессии педагога, сохранения
традиций педагогического сообщества Городского округа Серпухов,

приказы ваю :

1. Провести муниципальный этап конкурса на денежное поощрение
лучших учителей Московской области (далее - Конкурс) в период с 24.03.2025
по 31.03.2025 года.

2. Провести конкурсный отбор 1 апреля 2025 года в 14.00 в МОУ ДПО
УМЦ.

3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №1).
4. Директору МОУ ДПО УМЦ Венковой Г.В. обеспечить организационно-

методическое сопровождение Конкурса.
5. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

педагогических работников в Конкурсе.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по О.А. Евдокимова

mailto:serp_obraz@mosreg.ru

Приложение № 1
к приказу Комитета по образованию
от

Состав жюри муниципального этапа конкурса на денежное поощрение
лучших учителей Московской области в 2024-2025 учебном году

Председатель жюри: Евдокимова Оксана Анатольевна, председатель Комитета по
образованию

Члены жюри:
1. Трифаненко Татьяна Олеговна, заместитель председателя Комитета по

образованию
2. Клочко Татьяна Владимировна, председатель территориальной профсоюзной

организации работников народного образования и науки г.о. Серпухов
3. Венкова Галина Вячеславовна, директор МОУ ДПО УМТТ
4. Колпикова Дарья Андреевна, заместитель директора по УМР МОУ ДПО УМТТ
5. Ковалёва Наталья Ивановна, начальник отдела развития общего образования

МОУ ДПО УМЦ